水箱（池）清洗合同书

清洗合同编号：

清洗委托单位：中高后勤服务（云南）有限公司

施工单位：

签订日期：2025年     月    日

为加强自来水二次供水的卫生管理，保证优质供水，杜绝水体二次污染，保障人民身体健康，根据《昆明市生活饮用水二次供水卫生监督管理办法》规定，拟定以下清洗水箱（池）合同。
甲方：中高后勤服务（云南）有限公司
乙方：
一、内容：
关于签订二次供水水箱（池）清洗合同。
二、清洗量：
乙方为甲方清洗消毒屋顶水池5m³7个，25m³1个，地下水池675m³1个，合计约735立方米。
（如清洗过程中实际立方数与预计立方数不相符，则甲方安排清洗其它水池（箱）补足735立方米，消毒药剂拍照留影像资料）。
三、清洗地点：昆明市西山区体院路3号（云南体育运动职业技术学院）
四、付款方式：
[bookmark: _GoBack]水池清洗消毒验收完毕后，甲方向乙方交纳清洗费￥4060.00元，化验费2个，每个270.00元，合计￥540.00元，清洗费及化验费两项定为合计￥4600.00元（大写：肆仟陆佰元整）包干清洗消毒。清洗完工后，水质检测报告达标后甲方一次付清清洗费用。该笔费用只为单次清洗费用。该费用包括（但不限于）乙方因该业务所产生的人工费、材料费、税费等。（注：清洗时间接到甲方通知6日内组织人员现场清洗，水质检测报告清洗后一个月内提交甲方，时间3月份、6月份、9月份和12月份各提交原件一份）

五、甲乙各方责任：
甲方责任：
1．二次供水设施（泵房、水池）必须有专人管理。
2．二次供水设施设计必须符合卫生要求。
3．新建水箱（池）必须办理清洗手续后，取样化验合格方可使用。
4．报废或停用水箱（池）须办理手续，如停用水箱启用前必须经乙方清洗后方可使用。
5．在清洗过程中，甲方须配合监督、验收。
6．水箱（池）必须加盖加锁。
7．用户清洗水池后，如需办理托收，须提供开户行名称及帐号。
8.每次清洗完毕，取得水质检测报告单后，甲方二十日内、向乙方交纳清洗费。如超过付款期一个月不交纳清洗费，则按清洗费用的2%收取违约金。
9．在清洗过程中，乙方工作人员应遵守国家法律法规和行业规范，并承担因乙方操作不当引起的一切损失和责任。
乙方责任：
1．按合同规定每年定期清洗，清洗时必须事先通知甲方做好准备工作（控制水位、停水时间等）。必须向甲方提供清洗资质、人员、消毒药剂等相关材料。
2．每次清洗后，水池必须取样化验，水质须达到国家饮用水卫生标准，方可发给“二次供水水质检测报告单”。
3．乙方须保证清洗质量，一星期内取样化验，如因水质达不到饮用水卫生标准，须返工时，一切费用由乙方承担。
4．在清洗工作中，水池设施如属人为损坏由乙方负责维修，属年久失修，自然损坏由甲方负责，乙方可以协助甲方维修，费用由甲方承担。
5．水池清洗、消毒、加装防护网、水箱（水池）卫生清洁完毕、验收合格后，甲方交纳给乙方清洗费，乙方向甲方开具增值税专用发票，税率为6%。
六、期限：
根据《昆明市生活饮用水二次供水卫生监督管理办法》规定。每年定期清洗贰次。合同期限从2025年1月1日至2025年12月31日止。
七、其它事项：
1、合同从签字之日起生效，一式四份，双方各持两份，共同遵守。
2、如遇国家有新的各项文件规定，则按新规定执行。
3、未尽事宜，双方协商解决。
	甲方
	乙方

	单位名称：中高后勤服务（云南）有限公司
91530111550112330L
单位地址：中国（云南）自由贸易实验区昆明片区官渡区世纪金源国际商务中心2幢6A号
法定代表人：
委托代理人：
经  办  人：
电    话： 0871-65188308
开户银行：交行昆明世纪城支行
帐    号：531078133018150118810
签订日期：2025年   月    日
	单位名称：

单位地址：

法定代表人：
委托代理人：
经 办 人：
电    话：
开户银行：
帐    号：
签订日期：2025年   月    日

1
1